記

新発売のご案内
DSEPは、第一三共グループがつくるジェネリック医薬品のブランドネームです。

2020年12月

中面もご覧ください。

品 　 　 　 　 　 名

規 　 格 　 単 　 位

規 　 制 　 区 　 分

貯 　 　 　 　 　 法
有 　 効 　 期 　 間

4.5mg1枚

3年
室温保存

劇薬、処方箋医薬品
（分包品）14枚、28枚、30枚（分包品）14枚、28枚（分包品）14枚、28枚（分包品）14枚、28枚

アルツハイマー型認知症治療剤

包 　 　 　 　 　 装

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびアルツハイマー型認知症治療剤 リバスチグミンテープ4.5mg「DSEP」、リバスチグミンテープ
9mg「DSEP」、リバスチグミンテープ13.5mg「DSEP」、リバスチグミンテープ18mg「DSEP」を発売させていた
だくことになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

リバスチグミンテープ
4.5mg「DSEP」

9mg1枚

リバスチグミンテープ
9mg「DSEP」

13.5mg1枚

リバスチグミンテープ
13.5mg「DSEP」

18mg1枚

リバスチグミンテープ
18mg「DSEP」

EPRIV1N00201-1
2020年12月作成

薬 　 　 　 　 　 価
薬価基準収載医薬品コード
個別医薬品コード（YJコード）
レセプト電算処理システム用コード

薬価基準収載日
新　発　売　日

2020年12月11日（金）
2020年12月11日（金）

137.10円 / 枚 154.20円 / 枚 165.20円 / 枚 173.40円 / 枚
1190700S1045
1190700S1045

622823701

1190700S2041
1190700S2041

622823801

1190700S3048
1190700S3048

622823901

1190700S4044
1190700S4044

622824001

統一商品コード

元梱包装
単位コード※

HOT番号
重量
サイズ個装箱

（分包品）14枚

081-180226

リバスチグミンテープ4.5mg「DSEP」

1282375010101
36g

32×75×80mm

調剤包装
単位コード

販売包装
単位コード※

包　装
品　名

※変動情報入りコードのため、バーコードの有効期間および製造番号は製品により変動いたします。

以上

統一商品コード

元梱包装
単位コード※

HOT番号
重量
サイズ個装箱

調剤包装
単位コード

販売包装
単位コード※

包　装
品　名

（分包品）14枚

081-182794

リバスチグミンテープ18mg「DSEP」

1282405010101
41g

32×75×80mm

（分包品）28枚

081-182800

1282405010102
69g

45×75×80mm

（分包品）30枚

081-182909

1282405010103
73g

75×80×80mm

（分包品）28枚

081-180233

1282375010102
59g

45×75×80mm

統一商品コード

元梱包装
単位コード※

HOT番号
重量
サイズ個装箱

（分包品）14枚

081-182190

リバスチグミンテープ9mg「DSEP」

1282382010101
37g

32×75×80mm

調剤包装
単位コード

販売包装
単位コード※

包　装
品　名

（分包品）28枚

081-182206

1282382010102
60g

45×75×80mm

統一商品コード

元梱包装
単位コード※

HOT番号
重量
サイズ個装箱

（分包品）14枚

081-182275

リバスチグミンテープ13.5mg「DSEP」

1282399010101
40g

32×75×80mm

調剤包装
単位コード

販売包装
単位コード※

包　装
品　名

（分包品）28枚

081-182282

1282399010102
66g

45×75×80mm

包装薬価

包装薬価

包装薬価

包装薬価

包装・価格・各種コード・個装箱仕様

1,919.40円 3,838.80円

2,158.80円 4,317.60円

2,312.80円 4,625.60円

2,427.60円 4,855.20円 5,202.00円

統一商品コード

元梱包装
単位コード※

HOT番号
重量
サイズ個装箱

（分包品）14枚

081-180226

リバスチグミンテープ4.5mg「DSEP」

1282375010101
36g

32×75×80mm

調剤包装
単位コード

販売包装
単位コード※

包　装
品　名

※変動情報入りコードのため、バーコードの有効期間および製造番号は製品により変動いたします。

以上

統一商品コード

元梱包装
単位コード※

HOT番号
重量
サイズ個装箱

調剤包装
単位コード

販売包装
単位コード※

包　装
品　名

（分包品）14枚

081-182794

リバスチグミンテープ18mg「DSEP」

1282405010101
41g

32×75×80mm

（分包品）28枚

081-182800

1282405010102
69g

45×75×80mm

（分包品）30枚

081-182909

1282405010103
73g

75×80×80mm

（分包品）28枚

081-180233

1282375010102
59g

45×75×80mm

統一商品コード

元梱包装
単位コード※

HOT番号
重量
サイズ個装箱

（分包品）14枚

081-182190

リバスチグミンテープ9mg「DSEP」

1282382010101
37g

32×75×80mm

調剤包装
単位コード

販売包装
単位コード※

包　装
品　名

（分包品）28枚

081-182206

1282382010102
60g

45×75×80mm

統一商品コード

元梱包装
単位コード※

HOT番号
重量
サイズ個装箱

（分包品）14枚

081-182275

リバスチグミンテープ13.5mg「DSEP」

1282399010101
40g

32×75×80mm

調剤包装
単位コード

販売包装
単位コード※

包　装
品　名

（分包品）28枚

081-182282

1282399010102
66g

45×75×80mm

包装薬価

包装薬価

包装薬価

包装薬価

包装・価格・各種コード・個装箱仕様

1,919.40円 3,838.80円

2,158.80円 4,317.60円

2,312.80円 4,625.60円

2,427.60円 4,855.20円 5,202.00円

記

新発売のご案内
DSEPは、第一三共グループがつくるジェネリック医薬品のブランドネームです。

2020年12月

中面もご覧ください。

品 　 　 　 　 　 名

規 　 格 　 単 　 位

規 　 制 　 区 　 分

貯 　 　 　 　 　 法
有 　 効 　 期 　 間

4.5mg1枚

3年
室温保存

劇薬、処方箋医薬品
（分包品）14枚、28枚、30枚（分包品）14枚、28枚（分包品）14枚、28枚（分包品）14枚、28枚

アルツハイマー型認知症治療剤

包 　 　 　 　 　 装

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびアルツハイマー型認知症治療剤 リバスチグミンテープ4.5mg「DSEP」、リバスチグミンテープ
9mg「DSEP」、リバスチグミンテープ13.5mg「DSEP」、リバスチグミンテープ18mg「DSEP」を発売させていた
だくことになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

リバスチグミンテープ
4.5mg「DSEP」

9mg1枚

リバスチグミンテープ
9mg「DSEP」

13.5mg1枚

リバスチグミンテープ
13.5mg「DSEP」

18mg1枚

リバスチグミンテープ
18mg「DSEP」

EPRIV1N00201-1
2020年12月作成

薬 　 　 　 　 　 価
薬価基準収載医薬品コード
個別医薬品コード（YJコード）
レセプト電算処理システム用コード

薬価基準収載日
新　発　売　日

2020年12月11日（金）
2020年12月11日（金）

137.10円 / 枚 154.20円 / 枚 165.20円 / 枚 173.40円 / 枚
1190700S1045
1190700S1045

622823701

1190700S2041
1190700S2041

622823801

1190700S3048
1190700S3048

622823901

1190700S4044
1190700S4044

622824001